RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 1 von 2
Schuhcontainer Shoesy
Robuster Sammelcontainer für gebrauchte Schuhe - mit wirksamem
Antikorrosionsschutz für jedes Wind und Wetter - jetzt kaufen auf Resorti.de
Artikelnummer CV-KB.10.13.RAL3020
Produktbeschreibung
Der Schuhcontainer Shoesy hilft bei der Entsorgung von gebrauchten Schuhen im urbanen Raum. Die Bedienung ist sehr einfach
und die Schuhe werden sicher verstaut. Durch die hochwertige Pulverbeschichtung ist der Container robust und hält
Witterungseinflüssen stand.
Produkteigenschaften:
Container für die Sammlung gebrauchter Schuhe
Pulverbeschichtung zum Schutz vor dem Einfluss von Wetterbedingungen
Regenableitblech verhindert das Eindringen von Wasser
Angepasst für den Transport mit einem Gabelstapler
Verzinktes Blech, Stärke ca. 1,0 mm
Stahlblech ca. 3 -4 mm
Breite des Einwurffensters: 56 mm
Stahlrohre, Stahlstäbe, verzinkte Verbindungsstücke
Mit Antikorrosionsschutz versehen
In 5 verschiedenen RAL-Farben erhältlich
Anlieferungszustand: Die Lieferung des Schuhcontainers Shoesy erfolgt komplett vormontiert.
Lieferbedingungen: Innerhalb Deutschlands (Festland) versandkostenfrei frei Ladekante (ohne Entladen).
Sonderanfertigung: Sie wünschen eine andere Farbe oder eine andere Anpassung? In den meisten Fällen können wir über die
Standausführung hinaus Ihre individuellen Anpassungswünschen erfüllen.
Produkteigenschaften
Volumen > 120 Liter
Einsatzbereich Außenbereich
Material Stahl / Metall
Produktmerkmale
einfache und sichere Aufbewahrung von Schuhen
verhindert das Eindringen des Wassers bei Nässe
mit Antikorrosionsschutz
angepasst für den Transport mit einem Gabelstapler
in verschiedenen RAL-Farben erhältlich
RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 2 von 2
Technische Daten
Material Stahlblech
Blechstärke ca. 1,0 mm
Breite ca. 800 mm
Höhe ca. 1350 mm
Tiefe ca. 775 mm
Breite Einwurföffnung ca. 56 mm
Tragfähigkeit ca. 56 kg